ZARZADZENIE Nr /64T /viin9
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia /A lipca2019r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Y.odzi na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o0 samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 247 ust.1 i art. 259
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869)
oraz uchwaly Nr III/67/18 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2018 r.
w sprawie uchwalenia budzetu Miasta Lodzi na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2019 r.
poz. 609)

zarzadzam, co nast¢puje:

§ 1. Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkéw w kwocie 2.839.473 zl z rezerw celowych
budzetu miasta Lodzi na 2019 rok na wydatki:
1) biezace 2.719.473 zk;
2) majatkowe 120.000 zt;
zgodnie z zatacznikiem do zarzadzenia.

§ 2. Zarzagdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

dlrentd!

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik

do Zarzgdzenia Nr /16ﬁrNIII/19
Prezydenta Miasta todzi
zdnia /5 lipca2019r.

WYDATKI OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2019 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

710

71012

000210-
002

750

75023

000340-
007

758
75818

000264-
003

Wyszczegélnienie

Dziatalno$¢
ustugowa

Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Utrzymanie jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
skladki od nich
naliczane

Administracja
publiczna

Urzedy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Wydatki osobowe
pracownikow Urzedu

biezace

- wydatki jedr.ostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogéline i
celowe

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

majatkowe

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Rezerwa celowa na
wynagrodzenia
Jednostek
organizacyjnych w tym
na odprawy
emerytalno-rentowe
oraz nagrody

Zmiana planu
na 2019 rok
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-120 000

-120 000

-2 679 046
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17 704
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1689 047
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1689 047
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-120 000
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miedzy j.s.t.



006

002

801

001

001

000530-

423

063

000268-

000507-

80101

000238-

80104

000228-

80140

000530-

Jubileuszowe
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadarn
Rezerwa celowa na
zadania zwigzane z
systemem o$wiaty, w
tym edukacji

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Rezerwa celowa na
zadania zwigzane z
systemem oswiaty, w
tym edukacji

majatkowe

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Oswiata i
wychowanie

Szkoty podstawowe
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadarn

Funkcjonowanie
Jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadarn

Przedszkola
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

majatkowe

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne
Funkcjonowanie
Jednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Modernizacja dachu w
Przedszkolu Migjskim
nr 83 - ul. Zbiorcza 3

majatkowe

- inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Centra ksztatcenia
ustawicznego i
praktycznego oraz
osrodki
doksztatcania
zawodowego

majatkowe

- inwestycje | zakupy
inwestycyjne

Modernizacja dachu
budynku t6dzkiego
Centrum Doskonalenia
Nauczycieli i
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Ksztalcenia
Praktycznego
majatkowe 65 000 - - - - 65 000 - - -
- inwestycje i zakupy 65 000 _ ~ _ " 65000 R R R
inwestycyjne
852 Pomoc spoteczna 221893 - . - 221893 -
85202 Domy pomacy 221893 . : B : 221893 - . -
spotecznej
biezace 221893 - - - - 221893 - - -
- wydatki jednostek ~ B R ~ ~ ~
budzetowych 221893 221893 -
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 221893 - - - - 221893 - - -
naliczane
003{;56— Utrzymanie jednostek 221893 - - - - 221893 - - -
biezace 221893 - - - - 221893 - - -
- wydatki jednostek ~ ~ ~
budzetowych 221893 - 221893 - - -
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 221893 - - - - 221893 - - -
naliczane

900 Gospodarka
komunalna i

206 510 206510 - - -
ochrona
Srodowiska
90004 Utrzymanie zieleni
w miastach i 206 510 206 510 - - - - . ” -
gminach
biezace 206 510 206 510 - - - - - - .
- wydatki jednostek ~ )
budzetowych 206 510 206 510 - - . - -
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 206 510 206 510 - - - - - = =
naliczane
000298 Utrzymane jednosthi 206 510 206 510 . : . . . . .
biezace 206 510 206 510 - - - - - - -
- wydatki jednostek ~ R R R : .
budzetowych 206 510 206 510 %
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 206 510 206 510 - - - - = % =
naliczane
925  Ogrody
botaniczne i v _
zoologiczne oraz ,
10 495 . . - - -
naturalne obszary e .
i obiekty
chronionej przy
92504 Ogrody botaniczne i 10 495 10 485 . . . . . . .
zoologiczne
biezace 10 495 10 495 - - - - - s -
- wydatki jednostek ; . ) R ) . P
budzetowych 10 495 10 495
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 10 495 10 495 - - - - = S 2
naliczane
003522 0- Utrzymanie jednostki 10 495 10 495 = = - = . . _
biezace 10 495 10 495 - - - - - = -
- quatk| jednostek 10 495 10 495 - ~ ~ _ _ - -
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich 10 495 10 495 - - - - - - -
naliczane

OGOLEM WYDATKI 0 820290 Fr
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- wydatki zwigzane z
realizacjg ich

sktadki od nich
nali

- wynagrodzeniai

statutowych zadan

- inwestycje i zakupy inwestycyjne

- wydatki jednostek budzetowych

majatkowe

biezace




